
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報

① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。

② 平成26年度における一時借入金の借入限度額は3,700,000千円です。

③ 支払利息のうち、一時借入金利子は221千円です。

※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報
　収入総額
　繰越金 △
　地方債発行額 △
　財政調整基金等取崩額 △
　支出総額 △
　地方債元利償還額
　財政調整基金等積立額
　　基礎的財政収支

363,670
21,893,517

1,299,012
0

21,291,636
1,656,362

426,269
1,021,830

238,211

363,670

601,881

122,462

6,371

203,833

△ 2,568,287

0

487,990

3,832

119,778

2,625,467

△ 442,789

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

428,317

811,371

4,911

3,068,256

2,013,867

1,751,189

75,000

0

1,457,303

2,772,120

129

0

4,865,184

599,735

307,028

203,786

75,000

863,984

18,700,547

3,249,287

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

1,312,156

5,876,703

1,484,330

199,280

2,751,397

4,969,582

6,066,673

資金収支計算書
自　平成26年4月　1日

至　平成27年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部

811,022

13,553

203,454

15,451,260

3,082,694

1,853,402


